
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29. juuli 2004 nr 1411 

Ehituslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 
1 ja Tartu linna 
ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Tempera 7 üksikelamu püstitamiseks; 
1.2. Tähe 135F laohoone püstitamiseks; 
1.3. Lepalinnu 4 üksikelamu laiendamiseks; 
1.4. Võru 180 üksikelamu laiendamiseks; 
1.5. Räni 5 üksikelamu laiendamiseks; 
1.6. Kungla 25 üksikelamu laiendamiseks; 
1.7. Lepalinnu 6 üksikelamu laiendamiseks; 
1.8. Vanemuise 7 hoone osaliseks rekonstrueerimiseks; 
1.9. Teguri 45C hoone rekonstrueerimiseks; 
1.10. Raatuse 20 hoone laiendamiseks; 
1.11. Võru 242 hoone laiendamiseks; 
1.12. Ujula 64 korterelamu rekonstrueerimiseks; 
1.13. Tähtvere 12 korterelamu osaliseks lammutamiseks; 
1.14. Küütri 1 hoone osaliseks lammutamiseks; 
1.15. Veski 1 hoone II korruse rekonstrueerimiseks; 
1.16. Jalaka 64 lao ja remonditöökoja laiendamiseks; 
1.17. J.Tõnissoni, J Kuperjanovi, Kastani tn ristmiku rekonstrueerimiseks; 
1.18. Sepavälja tn osaliseks rekonstrueerimiseks; 
1.19. Pikk 65 jalgpalliväljaku ehitamiseks; 
1.20. Pikk tn ( Pärna-Paju lõigus) vee-, kanalisatsiooni-, sadeveetorustiku rekonstrueerimiseks; 
1.21. Pikk tn ( Pärna-Paju lõigus) kaugküttetorustiku rekonstrueerimiseks; 
1.22. Lai 27 ja Jaani 20 kaugküttetorustiku rekonstrueerimiseks; 
1.23. E.Wiiralti (Nõlvaku-A.Johani), A. Johani, K.Liimandi (A.Johani-A.Vabbe), A.Vabbe 
(K.Liimandi- Pallase pst), Pallase pst (A.Vabbe-N.Triigi), N.Triigi tn gaasitorustiku ehitamiseks; 
1.24. Oru (Veski-Vilde) ja Veski (Oru-Veski24) tn elektri õhuliinide rekonstrueerimiseks; 
1.25. Mõisavahe 3OB kuni Mõisavahe 69 ning Mõisavaheja Lammi tee ristmikuni kanalisatsiooni-
ja sadevetetorustiku ehitamiseks; 
1.26. Aroonia tn ( Aroonia 8 ja 13) soojavarustuse välisvõrkude ehitamiseks; 
1.27. Ravila 53D, 53C, 53K elektri maakaabelliini ehitamiseks. 

Skaneeritud: 18.01.13 



%? 
2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavaks tegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 18.01.13 


